

# PEMERINTAH KOTA PAGAR ALAM KECAMATAN PAGAR ALAM UTARA KELURAHAN DEMPO MAKMUR

SALINAN

JI. LASKAR BEJO KASAN KOTA PAGAR ALAM

# <u>KEPUTUSAN LURAH DEMPO MAKMUR</u> NOMOR: 400 / 001 /KPTS/POSYANDU-DM/KEC-PAU/2024

## TENTANG PENUNJUKAN KADER POSYANDU MELATI KELURAHAN DEMPO MAKMUR

#### **LURAH DEMPO MAKMUR**

Menimbang

Bahwa pelaksanaan Posyandu perlu dibina dan diarahkan terus menerus agar dapat

terwujudnya Balita yang sehat dan masih tetap bisa berdayaguna

Mengingat

: 1. Undang-undang Nomor 28 Tahun 1959 tentang pembentukan TK II dan Kota Praja di Sumatera Selatan (Lembaran Negara RI No. 1821).

- 2. Undang-undang Nomor 22 Tahun 1999 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara RI Tahun 1999 Nomor 609 tambahan Lembaran Negara RI Nomor 3839).
- 3. Undang-undang Nomor 8 Tahun 2001 Tentang Pembentukan Kota Pagar Alam (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 88, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4115).
- 4. Keputusan Menteri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Nomor 53 Tahun 2001 tentang Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga.
- 5. Walikota Pagaralam Tahun 2001 tentang kewenangan Kota Pagaralam sebagai Daerah Otonomi.
- 6. Perda Kota Pagaralam Nomor 8 Tahun 2003 tentang pembentukan Organisasi Kelurahan dalam Kota Pagaralam.

### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

:

PERTAMA

Membentuk kader kader Posyandu Kelurahan Dempo Makmur

KEDUA

Mengangkat/ Menunjuk saudara saudari yang namanya tercantum dalam lampiran

Surat Keputusan ini

**KETIGA** 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : DEMPO MAKMUR
PADA TANGGAL : 02 Januari 2024
DIRAH DEMPO MAKMUR
KOTA PAGAR ALAM

dto

DZZZZA MARTINSAH, SP.M.Si

Lampiran

: Surat Keputusan Lurah Dempo Makmur

Tentang Penunjukan Kader Posyandu Melati

Kelurahan Dempo Makmur

Nomor

: 400 /001/KPTS/ Posyandu-DM/KEC-PAU/2024

Tanggal 02 Januari 2024

## NAMA PENGURUS POSYANDU MELATI KELURAHAN DEMPO MAKMUR

NO	Nama	Jabatan	Keterangan
1	2	3	4
1	Ny. PUJI HARTATI	KADER BALITA	
2	Ny. MARDIYANTI	KADER BALITA	
3	Ny. TATIK SURYANI	KADER BALITA	
4	Ny. MEILAN WULANDARI	KADER BALITA	
5	Ny. SUPARMI	KADER BALITA	
6	Ny. MARNIATI	KADER LANSIA	
7	Ny. IGA FUJIASTUTI	KADER LANSIA	
8	Ny. LIA PERMATA SARI	KADER LANSIA	
9	Ny. KURNIA APRILIYANTI	KADER LANSIA	
10	Ny. IIS MARIAH	KADER LANSIA	



dto

HTZUKA MARTINSAH, SP.M.Si NIP . 198403102010011020